[image: image1.emf]      «КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       от  25   янва ря    201 3  года                                                                                       №  5   д. Кестым   О внесении изменений в    постановление администрации   муниципального образования   «Кестымское» от 05 сентября 2012 года   № 41 « Об утверждении перечня  типовых   муниципальных услуг , предоставляемых   муниципальным образованием  «Кест ымское»       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210 - ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:                           1.   Внести изменения в постановление администрации муниципального образования  «Кестымское» от 05 сентября 2012 года  № 41 «Об утверждении перечня типовых муниципальных  услуг, предоставляемых муниципальным образованием «Кестымское», изложив п.10 перечня  типовых  муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием «Кестымское», в  следующей редакции: «Установление и выплата ежемесячной доплаты к пенсии лицу,  замещавшему муниципальную должность » .   2.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за собой.             Глава МО «Кестымское»                                                                                             Р.Г. Касимова